


उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनमढ

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7440295, अनपरा तापीय परियोजना परिसर से बाहर राख निस्तारण पाइप एवं अन्य संयंत्रों के सुरक्षा का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 3,09,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 04.05.2026 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: 01/रा०सं०ख०/अताप/2026-27, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3x210 मे०वा०, अतापीय परियोजना के मेन्टेनेन्स कार्य (यांत्रिक, विद्युत एवं सी एंड आई) पूर्ण ऐसा हैडलिंग, सिस्टम का जिसमें फर्नेस बॉटम ऐश डिस्पोजल सिस्टम एवं AWRS सिस्टम का संचालन एवं अनुदान (O&M) शामिल है, 3x210 मे०वा० एटीपीएस, अनपरा आदि का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 1,65,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 13.05.2026 (18:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सं०: 136/क०ख०-2/दताप/केस फाइल-473/2026-27, 2x500 मे०वा० अनपरा 'द' तापीय परियोजना के cooling tower system के लिए miscellaneous items की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹0 3,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 11.05.2026 (15:30 बजे तक)।
4. ई-निविदा सं०: 182/क०ख०-1/अनपरा/2026-27, 2x500 मे०वा० अनपरा 'द' तापीय परियोजना पर procurement of various types of LED lights for DTPS, Anpara की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹0 18,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 04.05.2026 (16:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सं०: 183/क०ख०-1/अनपरा/2025-26, 2x500 मे०वा० अनपरा 'द' तापीय परियोजना पर procurement of various miscellaneous spares for preventive & breakdown maintenance of various auxiliaries of 2x500MW, DTPS, Anpara की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹0 8,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 04.05.2026 (16:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) या <https://gem.gov.in> पर देखें।


  
22-4-26  
अधिसासी अभियन्ता (काबं)  
अनपरा तापीय परियोजना  
अनपरा, सोनमढ (उ० प्र०)

U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd  
Anpara Sonebhadra.

Tender notice and scope of work

1. **E-Tender Notice no:- GEM/2026/B/7440295**, Arrangement of security system of ADPL (Ash disposal line) of ATP, Anpara." EMD Rs. 309000.00, Last date of tender: 04.05.2026 (16:00 Hrs).
2. **E-Tender Notice no:- 01/AHD/ATPS/2026-27**, Maintenance work (mechanical electrical & C&I) of complete ash handling system including O&M of furnace bottom ash disposal system and AWRS system of 3x210MW, ATPS, Anpara." EMD Rs. 1,65,000.00, Last date of tender: 13.05.2026 (18:00 Hrs).
3. **E-Tender Notice no:- 136/PD-II/DTPS/CF-473/2026-27**, Supply of miscellaneous items for cooling tower system for 2x500MW, DTPS, Anpara." EMD Rs. 3,000.00, Last date of tender: 11.05.2026 (15:30 Hrs).
4. **E-Tender Notice no:- 182/PD-I/ANP/2025-26**, Procurement of various types of LED lights for DTPS, Anpara." EMD Rs. 18,000.00, Last date of tender: 04.05.2026 (16:00 Hrs).
5. **E-Tender Notice no:- 183/PD-I/ANP/2025-26**, Procurement of various miscellaneous spares for preventive & Breakdown maintenance of various auxiliaries of 2x500MW, DTPS, Anpara." EMD Rs. 8,000.00, Last date of tender: 04.05.2026 (16:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in> or <https://gem.gov.in>.

  
EXECUTIVE ENGINEER (W)  
FOR CHIEF ENGINEER  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonebhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)  
(Work Section)  
Anpara Thermal power project  
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.  
Anpara Sonbhadra

NO. 324/VCIE/Works/ATPS/


Dated: 22/4/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.  
Directorate General of commercial intelligence and statistics.  
565, Anandpur, ward No. 108  
Sector-1, plot No.22, ECADP  
Kolkata-700107  
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)

  
Personal Assistant (W)  
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)  
FOR CHIEF ENGINEER  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonbhadra (U.P.)